
ZARZĄDZENIE NR 192/2023 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 13 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia harmonogramu zebrań wyborczych organów 
wykonawczych - sołtysów oraz rad sołeckich w sołectwach: Bożejewice, Jadowniki Bielskie, Kierzkowo, 

Murczynek, Sarbinowo, Sobiejuchy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 36 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) w związku ze statutami sołectw Gminy Żnin stanowiącymi 
załączniki od nr 1 do nr 36 do uchwały Nr LXXV/622/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 marca 2023 r. 
w sprawie nadania istniejącym jednostkom pomocniczym Gminy Żnin - sołectwom statutów (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko - Pomorskiego z 2023 r., poz. 2606) oraz § 3 ust. 2 uchwały Nr LXXVI/632/2023 Rady Miejskiej 
w Żninie z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów organów wykonawczych sołectw - 
sołtysów oraz rad sołeckich na terenie Gminy Żnin, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku do zarządzenia nr 176/2023 z dnia 14 września 2023 r. 
w sprawie określenia harmonogramu zebrań wyborczych organów wykonawczych - sołtysów oraz rad 
sołeckich w sołectwach: Bożejewice, Jadowniki Bielskie, Kierzkowo, Murczynek, Sarbinowo, Sobiejuchy: 

1. pkt 6 załącznika otrzymuje brzmienie: 

6. Sołectwo SARBINOWO 7 listopada 2023 roku (wtorek) godz. 18:00; Miejsce zebrania: świetlica 
wiejska w Sarbinowie; Przewodniczący zebrania : Burmistrz Żnina - Robert Luchowski; II termin Zebrania 
Wiejskiego (przy braku wymaganej frekwencji): Miejsce i dzień: j.w. godz. 18:15; Przewodniczący zebrania 
w II terminie: j. w.  

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska, Obszarów Wiejskich 
i Rozwoju. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 40, poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2E8541-BB9F-4541-8368-0647A9788A09. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na inne obowiązki służbowe, Burmistrz Żnina - Robert Luchowski nie będzie mógł pełnić funkcji 
przewodniczącego na zebraniu wiejskim wyborczym Sołectwa Sarbinowo w dniu 24 października 2023 r., 
dlatego postanowiono o zmianie terminu zebrania wiejskiego.  
Wobec powyższego dla Sołectwa Sarbinowo wyznaczono nowy termin zebrania wiejskiego. Wydanie 

niniejszego zarządzenia jest więc konieczne dla sprawnego przeprowadzenia wyborów w jednostkach 

pomocniczych Gminy Żnin.  
 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2E8541-BB9F-4541-8368-0647A9788A09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Uzasadnienie



